Администрация города Славгорода
Алтайского края

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТКЕ

Приказ

от 25 июня 2019 г. № 38-л

г. Славгород

«О назначении на должность директора
МБУК « Городской Дом культуры города Славгорода»

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Назначить на должность директора Муниципального бюджетного учрежде
ния культуры «Городской Дом культуры города Славгорода» с 25 июня 2019
года Близнякову Наталью Николаевну, с оплатой согласно штатному расписа
нию со всеми компенсационными и стимулирующими выплатами.

Основание: Трудовой договор от 25.06.2019 г №18/19

Председатель Комитета О.В. Коваленко

С приказом ознакомлена:

« х о  » 0£ 2019/